
    Rangliste vom LG.-Volksschiessen 2025

Teilnehmer Total: 110

vollständige Gruppen Kat. A: 4

vollständige Gruppen Kat. B: 13

vollständige Gruppen Kat. Junioren: 5

Paare Sie und Er: 15

 

Kranzabzeichen Bronze: 6

Kranzabzeichen Silber: 6

Kranzabzeichen Gold: 5

Kranzkarten 4.- 3

Kranzkarten 8.- 8

Kranzkarten 12.- 5

Gläser: 26

Naturalgaben: 52

Gutscheine à 4.- 46

Herzlichen Dank und auf Wiedersehen im nächsten Jahr

 

 



Gruppenrangliste Kat. A  2025

Rang Verein Gruppe 1 2 3 Total

1 SG Wetzikon Alti Seck 100 99 100 299

Siegfried Ruedi, Christoffel Werner, Steiner Hansjörg 

2 SG Wetzikon Wetzikon 1 99 98 98 295

Attiger Raimund, Attiger René, Kunz Lina

3 Sportschützen Wernetshausen Stübli Crew Samstag 96 93 88 277

Rüegg Paula, Wolfensberger Urs, Hofmann Annett

4 Sportschützen Wernetshausen D Sunntigs Crew 95 90 91 276

Rüegg Paula, Duss Walter, Duss Rita 

Gruppenrangliste Kat. B  2025

Rang Verein Gruppe 1 2 3 Total

1 Chiocciola Chiocciola 92 93 85 270

Fasano Markus, Fasano Judith, Fasano Melina 

2 Fam Mächler Rüebli-Gang 96 68 93 257

Mächler Melina, Mächler Julia, Mächler Felix

3 SG Bäretswil Glückstreffer 94 81 81 256

Hess Hansheiri, Gaberthüel Maja, Gaberthüel Stefan 

4 Bachtelianer Bachtelianer 93 81 79 253

Bosshard Jakob, Gantenbein Ernst, Wohler Hans

5 Blindes Huhn Blindes Huhn 84 76 86 246

Müller Claude, Müller Sabrina, Kohli Felix 

6 Chridami Chridami 76 87 79 242

Holder Christine, Holder Daniel, Good Michael

7 Die 3 Musketiere Die 3 Musketiere 92 78 68 238

Lässker Roman, Lässkar Angela, Fuhrer Thomas

8 V-Plus V-Plus 3 90 69 79 238

Gärtner Lorenz, Müller Markus, Dierauer Blaise

9 Gloor & Planzer Gloor Luftibus 78 79 81 238

Weber Roland, Zingre Benno, Cousin Monique

10 Verkehrsverein Hinwil Verkehrsverein Hinwil 82 73 82 237

Knobel Heinz, Maurer Hans-Jürg, Jenny Peter

11 Bisiwetter Bisiwetter 88 69 71 228

Holder Sandra, Knopel Hans, Good Roman 

12 V-Plus V-Plus 2 80 78 68 226

Benz Stefan, Wingeier André, Rüegg David

13 V-Plus V-Plus 1 88 82 45 215

Brühwiler Leo, Brunnschweiler Jahn, Minder Bernhard



Gruppenrangliste Junioren 2025

Rang Verein Gruppe 1 2 3 Total

1 SG Wetzikon Nachwuchs 10m 92 90 84 266

Kaufmann Linus, Kuitnicka Sofia, Osterwalder Alec

2 SG Bäretswil Junioren 1 92 87 78 257

Blajaj Angjelina, Gaberthüel Joya, Stalder Selina 

3 Ehemalgie Junioren Wernetshausen Tiger 84 87 77 248

Zuppiger Leandro, Zuppiger Lorena, Waldvogel Kilian

4 SG Bäretswil Junioren 2 82 85 81 248

Kohli Robin, Fasano Melina, Müller Ximena

5 Toggenburger Vogelnäscht-Truppe 91 85 50 226

Toggenburger Sondang, Constantin, Bruno

Rangliste  Sie und Er  2025
Rang Sie Er Total

1 Kunz Lina Attiger Réne 50 48 98

2 Rüegg Paula Wolfensberger Urs 49 48 97

3 Ovenstone Julia Affolter Noah 48 47 95

4 Mächler Melina Mächler Felix 46 49 95

5 Fasano Judith Fasano Markus 49 45 94

6 Kölla Brigitte Kölla Christian 46 47 93

7 Gaberthuel Maya Gaberthuel Stefan 47 45 92

8 Sprenger Lena Sprenger Pascal 46 46 92

9 Schmid Daniela Schmid Chantal 45 46 91

10 Duss Rita Duss Walter 45 46 91

11 Hofmann Annett Geisler Thomas 46 44 90

12 Affolter Philip Affolter Noah 43 47 90

13 Holder Sandra Holder Daniel 45 44 89

14 Fasano Melina Fasano Matteo 45 30 75

15 Mächler Julia Mächler Janic 36 34 70



Einzelrangliste vom LG-Volksschiessen 2025

Rang Name Vorname Jg 1 2 3 4 5

1 Steiner Hasjörg 1956 100 99 99 98 98

2 Siegfried Ruedi 1938 100 99 98

3 Attiger Raimund 1937 99 99 96

4 Christoffel Werner 1956 99 98 98 98 97 12 Passen

5 Kunz Lina 2007 98 98 97 97 96 6 Passen

6 Attiger René 1962 98 97 96 93 90

7 Rüegg Paula 1953 96 95 95 94 93 6 Passen

8 Mächler Melina 1985 96 88 83

9 Ovenstone Julia 2004 94 93

10 Ovenstone Aina 2008 94 92

11 Hess Hansheiri 1961 94 87 78

12 Mächler Felix 1985 93 92 90

13 Fasano Judith 1979 93 92

14 Wolfensberger Urs 1956 93 91 89 88

15 Schoch Roland 1966 93 86

16 Bosshard Jakob 1952 93 81

17 Strassmann Anton 1956 92 91 88 88 87 16 Passen

18 Blakaj Angjelina 2007 92 89 88

19 Hensser Andreas 1962 92 87

20 Fasano Markus 1971 92 85

21 Frozzi Alessia 2004 92 69

22 Lässker Roman 1966 92

23 Brunner Roman 1973 92

24 Kaufmann Linus 2009 92

25 Ott Sandro 1983 91 90

26 Nussbaum Rolf 1964 91 63

27 Duss Rita 1959 91

28 Toggenburger Sondang 2008 91

29 Kuitnicka Sofia 2012 90 90

30 Wolfensberger Ramon 1991 90 86

31 Duss Walter 1955 90 84

32 Cortesi Aldo 1966 90

33 Gärtner Lorenz 1966 90

34 Affolter Noah 2006 90

35 Brauchli Ueli 1955 89 87

36 Sprenger Beat 1959 88 88

37 Hoffmann Annett 1975 88 87

38 Brühwiler Leo 1963 88 85 80

39 Holder Sandra 1967 88

40 Kölla Christian 1980 88

41 Gaberthuel Joya 2005 87 86 82

42 Rüegg Walter 1955 87 86

43 Frutschi Hansruedi 1949 87 85

44 Holder Daniel 1965 87

45 Geisler Thomas 1969 87

46 Zuppiger Lorena 2014 87

47 Rüegg Manuel 1993 86 85

48 Pfenninger Andreas 1966 86 82

49 Kohli Felix 1975 86 81

50 Affolter Philip 1969 86

51 Fasano Melina 2013 85 85 82 77 72

52 Toggenburger Constantin 2009 85



Rang Name Vorname Jg 1 2 3 4 5

53 Osterwalder Alec 2014 84 80

54 Müller Claude 1974 84 79

55 Kiener Edi 1968 84

56 Zuppiger Leandro 2011 84

57 Kölla Samuel 2013 83 81

58 Amsler Hansueli 1947 83

59 Knobel Heinz 1961 82 79 72

60 Kohli Ronbin 2010 82 78 77 71 69

61 Jenny Peter 1952 82 76 75

62 Brunnschweiler Jahn 1970 82

63 Meni Bruno 1971 82

64 Müller Ximena 2010 81 80 72

65 Stadler Sonja 1980 81 80

66 Sprenger Pascal 1985 81 72

67 Gantenbein Ernst 1942 81

68 Cousin Monique 1962 81

69 Gaberthuel Stefan 1973 81

70 Gaberthuel Maya 1977 81

71 Müller Kurt 1947 80

72 Benz Stefan 1971 80

73 Kölla Brigitte 1979 80

74 Sprenger Lena 2013 80

75 Kiener Amélie 2014 80

76 Wohler Hans 1948 79 78

77 Zingre Benno 1977 79 71

78 Dierauer Blaise 1976 79

79 Good Michael 1976 79

80 Stalder Selina 2009 78 76 74

81 Weber Roland 1967 78 72

82 Wingeier André 1961 78 71 61

83 Lässker Angela 1998 78

84 Schärli Erwin 1947 77

85 Waldvogel Kuilian 2012 77

86 Bednar Richard 1968 76 72

87 Müller Sabrina 1980 76 72

88 Holder Christine 1955 76

89 Kölla Elias 2012 76

90 Toggenburger Felix 1977 75

91 Good Roger 1970 74

92 Maurer Hans-Jürg 1945 73 73 64

93 Hofmann Conan 2016 71 61

94 Good Roman 1950 71

95 Knopel Hans 1937 69

96 Müller Markus 1963 69

97 Eicher Karl 1951 68 48 43

98 Rüegg David 1956 68

99 Fuhrer Thomas 1996 68

100 Mächler Julia 2014 68

101 Koabn Philipp 2016 68

102 Hernandez Diane 1997 59

103 Blakaj Anja 1981 58

104 Kiener Maxim 2011 58

105 Toggenburger Bruno 2012 50

106 Fasano Matteo 2017 45 30

107 Minder Bernhard 1950 45

108 Mächler Janic 2016 45


